
 

ZARZĄDZENIE NR 121A/2018 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

 

 

w sprawie przekazania informacji do podległych jednostek w związku z uchwałą 

Nr II/5/18  Rady Gminy Kobylanka w sprawie zmiany budżetu  

Gminy Kobylanka na 2018 rok 

 

 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz.62, 1000, 1366, 1693, 1699) 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. Ustalam treść informacji dla jednostek podległych w związku z uchwałą                               

Nr II/5/18 Rady Gminy Kobylanka z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Kobylanka na 2018 r., zgodnie z załącznikami od 1 do 4. 

 

§2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Kobylanka 

Julita Pilecka 


